Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

;ONTRATO Nº ...•••.•••• : 20180018

ORIGEM .••.•.......•........ : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE ......•. : GABINETE DO PREFEITO

CONTRA T ADA(O) ••••• : HEDELIT A NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO •.•••.•.••......•.•... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE GABINETE DO PREFEITO.

VALOR TOTAL. ..•........•.•. : R$ 13.300,00 (treze mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••• : Exercício 2018 Atividade 2.004, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 13.300,00

VIGÊNCIA ................... : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

ATA DA ASSINATURA ••.•..••• : 05 de Janeiro de 2018

A V. BEZERRA DE MENEZES. 350 , CENTRO /JAGUARIBARA

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

SEC.DE INFRAESTRTURA,M.AMB.E AGRICULTURA

EXTRATO DE CONTRATO

~ONTRATO Nº ..•••..•••. : 20180019

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE .......• : SEC.DE INFRAESTRTURA,M.AMB.E AGRICULTURA

CONTRATADA(O) •.••• : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA.

VALOR TOTAL ................ : R$ 6.650,00 (seis mil, seiscentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 2.071, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 6.650,00

VIGÊNCIA .•...•...........•• : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

1ATA DA ASSINATURA ••••.•••• : 05 de Janeiro de 2018

AV. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA

:.:nado do Ceará
; OVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
~. DESENV.ECON. TURISMO. AQUIC.E PESCA

EXTRATO DE CONTRATO

.::::.::>NTRATO Nº .••.••.•••• : 20180016

ORIGEM ••••••••••••••••••••• : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE •••••.•• : SEC. DESENV.ECON, TURISMO, AQUIC.E PESCA

CONTRATADA(O) •••.• : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIREI..~

- . ... ~ .--- . .. ·- .. ...
r ..... ~ ,;:-:~~ ... 't'-> · ,,_'"._ f~ .... ~ .('.;..

( ~- · ... ;f~~ .> . \. {.\<',~>.,.

-.

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO. TURISMO. AOUICULTURA E PESCA.

VALOR TOTAL .•..•........... : R$ 13.300,00 (treze mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 2.018, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 13.300,00

VIGÊNCIA ................... : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

)ATA DA ASSINATURA ••••••••• : 05 de Janeiro de 2018

A Y. BEZERRA DE MENEZES. 350 • CENTRO /JAGUARIBARA

~stado do Ceará
iOVERNO MUNICIPAL DE .JAGUARIBARA

:-'!JNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS

EXTRATO DE CONTRATO

,ONTRATO Nº •.••••••••• : 20180007

ORIGEM ..................... : PREGÃONº2017081601-SRP

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

CONTRATADA(O) •.••. : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL .•••.•.••.•.•••• : R$ 18.440,00 (dezoito mil, quatrocentos e quarenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 2.024, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 18.440,00

VIGÊNCIA ................... : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

ATA DA ASSINATURA ••••••••• : 05 de Janeiro de 2018

&. V. BEZERRA DE MENEZES. 350 • CENT RO /JAGUARIBARA

_ _,raoo oo Ceará
;üVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

~ECRET ARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO

".ONTRATO Nº •.........• : 20180010

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE ........ : SECRETARIA DA ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADA(O) ..... : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIREL!

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL ................ : R$ 13.300,00 (treze mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 2.051, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 13.300,00

VIGÊNCIA ................... : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

-~ \TA DA ASSINATURA ••••••••• : 05 de Janeiro de 2018

A V. BEZERRA DE MENEZES. 350 , CENTRO /JAGUARIBARA

/

:scado do Ceará
;oVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

?UNDO MUNICIPAL DE EDUCACÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº •••.••••.•• : 20180009

ORIGEM ••••.•••......•...••• : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE·--···: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(O) ...•. : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO •..... ._ ....•.•..•••. : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARNCE.

VALOR TOTAL ...•......•....• : R$ 26.600,00 (vinte e seis mil, seiscentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••• : Exercício 2018 Atividade 2.033, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 26.600,00

VIGÊNCIA ••...•...•...•...•• : 05 de Janeiro de 2018 a31 de Dezembro de 2018

""ATA DA ASSINATURA ••..••••• : 05 de Janeiro de 2018

A V. BEZERRA DE MENEZES. 350 . CENTRO /JAGUARJBARA

:3"l&do do Ceará
;OVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

~EC. DE PLANEJAMENTO. ADMINISTRACÃO E FINANÇAS, . - .. ~_
.. -•

EXTRATO DE CONTRATO

~ONTRATO Nº ....•..•..• : 20180013

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE ••..•••• : SEC. DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

CONTRATADA(O) ..... : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO ...................... : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO. ADMIISTRACÃO E FINANCAS DO MUNICE =:
JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL ................ : R$ 13.300,00 (treze mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....... : Exercício 2018 Atividade 2.009, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 13.300,00

VIGÊNCIA ................... : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

-:c.1ATA DA ASSINATURA ••••••••• : 05 de Janeiro de 2018

AV. BEZERRA DE MENEZES, 350, CENTRO /JAGUARIBARA

:stado do Ceará
;OVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA
SEC. DE CULTURA. DESPORTO E JUVENTUDE

EXTRATO DE CONTRATO

:ONTRATO Nº ••••.••••.. : 20180015

ORIGEM ••••••••••••••••••••• : PREGÃO Nº 2017081601-SRP

CONTRATANTE •••.•..• : SEC. DE CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

CONTRATADA(O) ••••• : HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA - EIRELI

OBJETO ••••..••......•.....•. : CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE TEXTOS LEGAIS DA
SECRETARIA DE CULTURA. DESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL ................ : R$ 13.300,00 (treze mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO ....••• : Exercício 2018 Atividade 2.063, Classificação econômica 3.3.90.39.00
Subelemento 3.3.90.39.90, no valor de R$ 13.300,00

VIGÊNCIA •.•.••••••••••••••• : 05 de Janeiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

\.TA DA ASSINATURA ••••••••• : 05 de Janeiro de 2018

".V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARIBARA